
Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace

a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Číslo: 2021/03262

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Notes CS a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 26140161 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26140161¤ ¤

zastoupena:¤ Danielem Lukavským, předsedou správní rady ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6293 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb konfigurace a konzultace
k HW s technologií SPARC a SW Oracle (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Poskytování
konfiguračních a konzultačních služeb na serverech s procesory SPARC “ (dále jen „ Výběrové

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|1 ](celkem [|13 ])



řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku
Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv
o poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě objednávek Objednatele. Služby mají být Objednatelem použity pro získávání odborných
postupů, stanovisek, návrhů řešení a realizace od Dodavatele, které Objednateli umožní užívat
HW a SW prostředky definované v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ HW a SW “) co nejefektivněji.

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování konfiguračních a konzultačních služeb, týkajících se HW a SW
Dodavatelem Objednateli (dále jen „ Plnění “). Obecná specifikace Plnění je uvedena v Příloze č.
1 Smlouvy s tím, že konkrétní požadavky na Plnění, včetně uvedení problému a požadovaného
řešení budou uvedeny vždy v Dílčí smlouvě. Výsledkem Plnění je vždy finální konzultační výstup
obsahující minimálně popis problému a jeho řešení nebo jeho faktické provedení v podobě
konfigurace (dále jen „ Výstup “).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Plnění na základě
objednávky doručené Objednatelem Dodavateli (dále jen „ Objednávka“) a následně uzavřené
Dílčí smlouvy.

2.2� Vystavení Objednávky bude předcházet následující postup:

a)� Objednatel předá Dodavateli písemnou poptávku Plnění, obsahující přesné požadavky,
specifikaci a rozsah Plnění.

b)� Dodavatel zpracuje a písemně předá Objednateli následující informace:

�� hrubou analýzu Plnění,

�� návrh ceny Plnění,

�� návrh harmonogramu Plnění,

�� návrh, zda bude zpracována podrobná analýza a návrh termínu pro její schválení.

Objednatel je při zpracovávání hrubé analýzy povinen poskytnout Dodavateli nezbytnou
součinnost a podklady. Dodavatel poskytne výše uvedené informace v termínu dohodnutém
s Objednatelem, nejpozději však do sedmi (7) kalendářních dní od předání poptávky a dodání
požadovaných podkladů.

2.3� Na základě dohodnuté hrubé analýzy dle předchozího odstavce Smlouvy Objednatel vystaví
Objednávku a zašle ji Dodavateli. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na
uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou.
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|2 ](celkem [|13 ])



b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Plnění, jeho rozsah a popis;

e)� uvedení problému a požadovaného řešení (tj. očekávaný výsledek);

f)� označení specialisty Dodavatele (jméno a role);

g)� specifikace HW a SW, vč. popisu systému, který jej využívá;

h)�maximální počet člověkohodin;

i)� Cenu – jako cenu maximální;

j)� dobu a místo poskytnutí Plnění (ústní poskytnutí, předání, provedení Výstupu apod.); a

k)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.4� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2)
Pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli
dojde k uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních
stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a
Dodavatele stanoveným touto Smlouvou.

2.5� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.6� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.7� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.8� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek
Plnění (člověkohodin konkrétního specialisty) a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na
základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena každé jednotlivé složky Plnění je uvedena v
Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2� Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|3 ](celkem [|13 ])



3.3� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku �
1.500.000,- Kč bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění
sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě. Dnem zdanitelného plnění je den potvrzení akceptačního
protokolu dle odst. 5.2 Smlouvy k Plnění dle Dílčí smlouvy Objednatelem.

4.2� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Dodavatelem.

4.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Daňové doklady zasílá Dodavatel Objednateli postupem dle čl. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek (dále jen „ VOP “).

5� Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění

5.1� Ústní informace, které Dodavatel Objednateli poskytne, nejsou vyjádřením jeho definitivních
názorů a závěrů. Tyto definitivní názory a závěry jsou obsaženy pouze v písemném Výstupu.

5.2� Dodavatel je povinen předat Plnění Objednateli v termínu uvedeném v Dílčí smlouvě. K předání
a převzetí plnění dojde na základě podpisu akceptačního protokolu, jehož vzor je součástí Přílohy
č. 4 Smlouvy (dále jen „ Akceptační protokol “). Výstup musí být předán v tištěné podobě ve
dvou vyhotoveních a zároveň v elektronické podobě na USB klíči, nebude-li Smluvními stranami
dohodnuto jinak. Spolu s Výstupem vrátí Dodavatel Objednateli veškeré doklady, dokumenty a
podklady, které od Objednatele v souvislosti s Plněním dle Dílčí smlouvy převzal. Místem
předávní a převzetí plnění je Praha 3, Olšanská 9. Případné výhrady Objednatele budou zaneseny
v Akceptačním protokole spolu s uvedením lhůty k odstranění vytýkaných vad Dodavatelem. Po
odstranění vytknutých vad se provádí nové akceptační řízení obdobně. Objednatel je oprávněn
odmítnout převzít Plnění v rámci akceptace i opakovaně. Za okamžik poskytnutí Plnění se rozumí
okamžik podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem s výrokem bez výhrad.

5.3� Není-li v Dílčí smlouvě uvedeno něco jiného, je Dodavatel oprávněn připravovat/provést Plnění
na jakémkoliv místě.

5.4� Požaduje-li Objednatel kromě vypracování Výstupu i ústní prezentaci Plnění nebo faktické
provedení (např. konfigurace), poskytne Dodavatel ústní prezentaci nebo faktické provedení
kdykoliv na základě požadavku Objednatele na místě požadovaném Objednatelem.

5.5� Veškeré Plnění (včetně přípravy Výstupu) budou poskytovat pouze specialisté uvedení v Příloze
č. 3 Smlouvy. Je-li v této Smlouvě uveden pojem „specialista“, rozumí se tím každý specialista
uvedený v Příloze č. 3 Smlouvy. Specialistou může být zaměstnanec Dodavatele, či jeho
poddodavatel. Dodavatel odpovídá za plnění poddodavatele, jakoby plnil sám. Dodavatel je
povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze toho specialistu, který je k tomu odborně
způsobilý.

5.6� Změna v osobě specialisty bude neprodleně oznámena Objednateli, který si vyhrazuje právo
rozhodnout o tom, zda je pro něj nově přidaný specialista akceptovatelný nebo nikoliv. Dodavatel
je povinen akceptovat takové rozhodnutí Objednatele a nabídnout vhodnější osobu v souladu s
požadavky Objednatele a odborností uvedenou v Příloze č. 3 (tzn., nová osoba specialisty musí
mít stejnou nebo vyšší kvalifikaci než měl předchozí specialista). Změna seznamu specialistů
nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|4 ](celkem [|13 ])



5.7� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během poskytování Plnění dle této
Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a zajistit součinnost
nezbytnou k provedení předmětu plnění dle specifikace uvedené v příslušné Dílčí smlouvě. V
případě, že Objednatel neposkytne součinnost dle požadavků Dodavatele je Dodavatel oprávněn
pozastavit poskytování Plnění až do zabezpečení příslušné součinnosti ze strany Objednatele.
Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele či jím určeného subjektu příslušné
vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob
v objektech Objednatele či jím určeného subjektu. Při plnění této Smlouvy v objektech
Objednatele či jím určeného subjektu musí Dodavatel v maximální míře respektovat nutnost
zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel je povinen na výzvu Objednatele předložit Objednateli doklad o pojištění dle tohoto
odstavce.

7� Záruční podmínky

7.1� Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že veškeré návody, rady a doporučení, které v souvislosti
s poskytováním Plnění Objednateli zpřístupnil, vychází z nejaktuálnějších informací, které bylo
možné získat na trhu. Dodavatel poskytuje záruku za jakost na Plnění (na aktuálnost informací)
v délce jednoho (1) roku od podpisu Akceptačního protokolu; dojde-li v záruční době ke změně
informací, ze kterých Dodavatel při poskytování Plnění vycházel, je povinen na tuto změnu
Objednatele neprodleně upozornit a, požaduje-li to Objednatel, i přepracovat Výstup ve lhůtě
stanovené Objednatelem. Veškeré činnosti Dodavatele dle tohoto článku jsou zahrnuty v Ceně
plnění.

8� Autorská práva

8.1� V případě, že v rámci Plnění vznikne autorské dílo podléhající ochraně podle autorského zákona
(dále jen „ Dílo “), uděluje tímto Dodavatel Objednateli k okamžiku předání a převzetí Plnění
licenci k užití takového Díla v rozsahu uvedeném v tomto článku Smlouvy, nebude-li Smluvními
stranami dohodnuto jinak (zejména v případech, kdy Dodavatel není z objektivních důvodů
schopen licenci v takovém rozsahu Objednateli poskytnout). V případě existence objektivního
důvodu, který brání v získání licence dle tohoto článku Smlouvy, se Dodavatel zavazuje na tuto
skutečnost upozornit Objednatele předtím, než bude podepsán Akceptační protokol, a předložit
Objednateli příslušné licenční ujednání, na základě kterého bude Objednatel oprávněn Dílo
užívat.

8.2� Veškerá licenční oprávnění udělená dle této Smlouvy jsou zahrnuta v Ceně Plnění.

8.3� Dodavatel poskytuje Objednateli nevýhradní, časově i místně neomezenou licenci k užití Díla dle
této Smlouvy. Objednatel není povinen licenci touto Smlouvou mu poskytnutou využít.

8.4� Smluvní strany sjednávají, že Objednatel může oprávnění užít Dílo zcela nebo zčásti, úplatně, či
bezúplatně poskytnout třetím osobám, a to formou poskytnutí podlicence nebo toto právo na třetí
osoby postoupit, přičemž Objednatel je oprávněn zmocnit tyto třetí osoby k dalšímu
podlicenčnímu převodu těchto práv či k jejich postoupení.

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|5 ](celkem [|13 ])



8.5� Dodavatel prohlašuje, že může s Dílem nakládat a náleží mu veškerá majetková oprávnění, která
Objednateli poskytuje, a to v nejširším rozsahu.

8.6� Dodavatel není oprávněn licenci k Dílu vypovědět ani ukončit jiným způsobem, než jak
předpokládá tato Smlouva.

8.7� V souvislosti s tímto ujednáními o licenční smlouvě ve smyslu tohoto článku Smlouvy Smluvní
strany výslovně vylučují ustanovení § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a § 2382 Občanského
zákoníku.

9� Sankce

9.1� V případě, že se prohlášení Dodavatele dle odst. [|8.5 ]Smlouvy ukáže jako nepravdivé, je Dodavatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každé jednotlivé
nepravdivé prohlášení.

9.2� V případě nedodržení podmínek záruky nebo aktuálnosti informací, konkrétně v případě
nesplnění informační povinnosti dle odst. 7.1 Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý takový případ a
v případě prodlení s přepracováním Výstupu ve lhůtě stanovené Objednatelem dle odst. 7.1
Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý byť
započatý den prodlení..

10� Závěrečná ustanovení

10.1 � Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

10.2 � Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na třicet šest (36) měsíců ode dne účinnost Smlouvy
nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. [|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem.

10.3 � Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počne běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci,
ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena.

10.4 � Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

10.5 � Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

10.6 � Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu..

10.7 � Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

Ve věcech smluvních:

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|6 ](celkem [|13 ])



XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických:

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

Ve věcech smluvních:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických:

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

10.8 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – Jmenný seznam specialistů Dodavatele

Příloha č. 4 – Akceptační protokol

Příloha č. 5 - VOP

10.9 � Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤

¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Daniel Lukavský
předseda správní rady
Notes CS a.s. ¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|7 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Konfigurační a konzultační služby na serverech s procesory SPARC v datových centrech Objednatele
pokrývají následující oblasti:

o� provedení analýz stavu HW prostředků,
o� podpora provozu HW prostředků,
o� obnova a další rozvoj HW prostředků.

Objednatel vystaví Objednávku ve shora uvedených oblastech buď za účelem poskytnutí konzultace,
nebo provedení konfigurace.
V případě konzultace Dodavatel navrhne řešení formou Konzultačního výstupu.
U konfigurace Dodavatel fakticky provede konkrétní službu pro určené HW prostředky.
Pro účely této Smlouvy se za konfiguraci považuje i provedení instalace.

Typ HW zařízení ¤ Požadovaná činnost konzultace nebo konfigurace¤ ¤

Servery Oracle SPARC:
T8-1
T7-1, T7-2
T5-4
T3-1, T3-2
T5120, T5140
T5240

¤

-� analýza současného stavu
-� doporučení pro zajištění provozu
-� vytváření hw domén a zón
-� rekonfigurace výpočetních prostředků (CPU, core, RAM)
mezi doménami a zónami

-� konfigurace serverů v clusteru pro zajištění vysoké
dostupnosti (HA)

-� konfigurace systémů pro diagnostiku a monitoring serverů
-� připojení do LAN a SAN
-� rekonfigurační práce ¤

¤

Konzultační služby pro SW Oracle a související aplikace provozované v datových centrech Objednatele
pokrývají tyto oblasti:

o� provedení analýz stavu databází,
o� projektování a vývoj SW Oracle;
o� podpora provozu SW Oracle,
o� obnova a další rozvoj SW prostředků.

SW prostředkem se rozumí prostředky uvedené v tabulce níže v této Příloze č. 1.

Novým software/softwarovou platformou se rozumí jiný SW produkt nebo rodina produktů než
současně používaná.

HW se rozumí jakýkoliv hardware. Aplikací (aplikačním software) se rozumí konkrétní program
Objednatele, který pro svůj běh využívá SW Oracle.

Konkrétní popis aplikace bude uveden v Objednávce.

Typ SW produktů ¤ Požadovaná činnost konzultace ¤ ¤

Oracle Database

Real Application
Clusters (RAC) ¤

-� analýza současného stavu
-� doporučení pro zajištění provozu
-� doporučení rekonfigurace SW prostředků pro optimální využití v aplikacích
-� doporučení optimalizace využití SW prostředků v souladu s licenčními
pravidly Oracle

-� doporučení nejvhodnějšího přechodu ze SW s ukončenou podporou na nové
SW/softwarové platformy u nichž je v následujících letech podpora zajištěna

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|8 ](celkem [|13 ])



-� doporučení přechodu na nové SW/softwarové platformy využívající
technické možnosti nových HW prostředků (Multithreading) a SW s lepšími
licenčními podmínkami

-� instalace a konfigurace prostředků pro zajištění vysoké dostupnosti (HA) na
aplikační úrovni, včetně jejich rekonfigurace

-� migrace aplikací na nový HW, jejich optimalizace a další potřebné úpravy
¤

Objednatel poskytne Dodavateli součinnost podle podrobné specifikace požadované Dodavatelem
(například uvedením typu smluv, které má Objednatel Dodavateli předložit, umožnění přístupu
k vybraným systémům, apod.).

Tyto služby nejsou součástí standardní technické podpory SW a HW od výrobce. Některé činnosti musí
provádět certifikovaný specialista Dodavatele proto, aby byly dodrženy podmínky pro poskytnutí
záruky a pro poskytování standardní technické podpory.

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|9 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 2 – Cena

V tabulce je uvedena jednotková cena za 1 člověkohodinu.

Specializace¤ Role ¤
Cena za člověkohodinu

(v Kč bez DPH) ¤
¤

Oracle Servery SPARC ¤ Konzultant / Technický specialista¤ 2 050,00 ¤
¤

Oracle Database¤ Konzultant / Analytik ¤ 2 750,00 ¤ ¤

Oracle RAC ¤ Konzultant / Analytik ¤ 2 750,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|10 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 3 – Jmenný seznam specialistů Dodavatele

Poř.č. ¤ Jméno a příjmení ¤

Specializace
pro produkty
SPARC a
Oracle ¤

Role ¤ Odbornost ¤

¤

1. ¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXX X Oracle Servery
SPARC ¤

Konzultant /
Technický
specialista ¤

��Oracle Certified Professional,
Oracle Solaris 11 Systém
Administrator

��SPARC T5-Based Servers
Implementation/Installation
Specialist

��Sun SPARC Enterprise High-
End Servers Installation
(IDO) Specialist

��SPARC T8 Server
Installation Specialist
Online Assessment¤

¤

2. ¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX Oracle Database ¤ Konzultant /
Analytik ¤

Oracle Database 12c
Administrator Certified
Professional¤

¤

3. ¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX Oracle RAC ¤ Konzultant /
Analytik ¤

Oracle Certified Expert, Oracle
Database 12c: RAC and Grid
Infrastructure Administrator¤

¤

V seznamu ve sloupci „Odbornost“ je uvedeno označení certifikátů nebo jiných dokumentů jednotlivých
specialistů vztahujících se k příslušné odbornosti, které potvrzují, že uvedený specialista je oprávněn
provádět činnosti požadované touto Smlouvou.

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|11 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 4 – Akceptační protokol

Akceptační protokol

níže specifikované č ásti p ř edm ě tu Smlouvy

Název:

Popis:

Splnění akceptačních kritérií

Kritérium¤ Splnění kritéria ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Výsledek akceptace: AKCEPTOVÁNO BEZ VÝHRAD / AKCEPTOVÁNO S VÝHRADAMI /
NEAKCEPTOVÁNO

Připomínky, výhrady, závady:

Předáno dne:

¤ Předal / Převzal ¤ Role na projektu, funkce ¤ Podpis ¤ ¤

Za Dodavatele¤
¤ ¤

¤
¤

Za Objednatele¤
¤ ¤

¤
¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|12 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 5 - VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb konfigurace a konzultace k HW s technologií SPARC a SW Oracle

Strana [|13 ](celkem [|13 ])


